



MINISTÉRIO DOS POVOS INDÍGENAS
FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

CONSULTA DE PREÇO				NÚMERO 046/2023	
EMPRESA: NALDOMIRO F. MACIEL					
ENDEREÇO: RUA CIRCULAR MUNICIPAL, Nº 16, DIVINO PRATO					
TELEFONE:			E-MAIL:		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ARROZ TIPO 1 UNIDADE DE 1 KG	KG	460	5,25	2.415,00
2	FEIJÃO TIPO 1 UNIDADE DE 1 KG	KG	240	9,50	2.280,00
3	MACARRÃO - PACOTE COM 500G	PCT	270	3,50	945,00
4	FRANGO CONGELADO TIPO IN NATURA	KG	880	9,75	8.580,00
5	CARNE BOVINA DE 1ª SEM OSSO (COXÃO MOLE)	KG	480	35,00	16.800,00
6	CAFÉ UNIDADE DE 200 G	PCT	220	7,35	1.617,00
7	AÇÚCAR UNIDADE DE 1 KG	KG	320	4,50	1.440,00
8	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACK PACOTE DE 400 G	KG	430	4,50	1.935,00
9	ÓLEO DE SOJA UNIDADE DE 900 ML (PET)	UND	170	8,00	1.360,00
10	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	PCT	180	5,50	990,00
11	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL UNIDADE DE 1 LITRO	UND	200	7,25	1.450,00
12	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE DE 500G	POTE	40	10,70	428,00
13	CEBOLA IN NATURA.	KG	100	5,50	550,00
14	TOMATE IN NATURA	KG	80	7,00	560,00
15	ALHO IN NATURA	KG	45	23,00	1.035,00
16	PIMENTA DO REINO PACOTE (100G)	PCT	22	7,50	165,00
17	CORANTE ALIMENTÍCIO À BASE DE URUCU PACOTE COM 100G.	PCT	20	3,00	60,00
18	SUCO ARTIFICIAL EM PÓ ENVELOPE DE 25G.	UND	200	1,00	200,00
19	DOCE DE GOIABA, PACOTE COM 300G.	UND	130	4,70	611,00
20	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	KG	190	27,00	5.130,00
21	CHARQUE TIPO 1 UNIDADE DE 500G.	PCT	235	28,00	6.580,00
22	MAÇÃ IN NATURA	KG	70	9,00	630,00
23	SAL REFINADO UNIDADE DE 1KG	KG	140	1,70	238,00
24	BATATA IN NATURA	KG	100	4,50	450,00
25	CENOURA IN NATURA	KG	100	7,50	750,00
XXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXX	TOTAL R\$ 57.199,00		



MINISTÉRIO DOS POVOS INDÍGENAS
FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

OBSERVAÇÃO: Solicitamos anexar às certidões abaixo relacionadas: - Certidão Negativa da Receita Federal; - Certidão Negativa do FGTS; - Certidão Negativa de Débitos Trabalhista; - Certidão Negativa da Receita Estadual, e; - Certidão Negativa Municipal.	CARIMBO CNPJ: 05.610.806/0001-62 NALDOMIRO F MACIEL Rua: Circular Municipal N° 116 Bairro: Divino Pranto CEP: 69.800-000 / Humaitá - AM
ASSINATURA:	DATA: 01/09/2023

OBS: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA.....DIAS.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.....
PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS E/OU.....DIAS.
LOCAL DE ENTREGA DOS MATERIAIS – CIDADE DE HUMAITÁ - AM.